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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

B

125 Crotone (KR) 0,900 Km.
Prove Crono 25/10/2015 10:45 . ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:44:20 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 55.157 +11.954 10:59:32.386 (51) ARMILLOTTA CARLO
(211) DEL COCO MATTEO 1 51.285 +4.453 10:46:05.199
10:45:39.532 (35) LENTINI ALESSANDRO 2 51.966 +5.134  10:46:57.165
2 50.722 +8.866 10:46:30.254 10:46:16.515 3 46.872 +0.040 10:47:44.037
3 43.714 +1.858 10:47:13.968 2 56.386 +12.705 10:47:12.901 4 55.950 +9.118 10:48:39.987
4 52.164 +10.308 10:48:06.132 3 43.752 +0.071 10:47:56.653 5 46.939 +0.107 10:49:26.926
5 1:23.131 +41.275 10:49:29.263 4 1:03.122 +19.441 10:48:59.775 6 1:07.846 +21.014 10:50:34.772
6 1:02.810 +20.954 10:50:32.073 5 1:49.671 +1:05.990 10:50:49.446 7 47.892 +1.060 10:51:22.664
7 43.267 +1.411 10:51:15.340 6 1:04.027 +20.346 10:51:53.473 8 1:41.490 +54.658 10:53:04.154
8 53.618 +11.762 10:52:08.958 7 45.100 +1.419 10:52:38.573 9 1:00.001 +13.169 10:54:04.155
9 47.631 +5.775 10:52:56.589 8 1:34.886 +51.205 10:54:13.459 10 47.742 +0.910 10:54:51.897
10 47.942 +6.086 10:53:44.531 9 44.332 +0.651 10:54:57.791 11 59.054 +12.222 10:55:50.951
11 43.846 +1.990 10:54:28.377 10 1:12.815 +29.134 10:56:10.606 12 47.427 +0.595 10:56:38.378
12 57.439 +15.583 10:55:25.816 1 44.785 +1.104 10:56:55.391 13 57.664 +10.832 10:57:36.042
13 1:39.779 +57.923 10:57:05.595 12 3:34.187 +2:50.506 11:00:29.578 14 10:58:22.874
14 57.075 +15.219 10:58:02.670 15 56.472 +9.640 10:59:19.346
15 47.747 +5.891 10:58:50.417 (38) MILANI MIRKO 16 46.857 +0.025 11:00:06.203
16 A4.437 +2.581 10:59:34.854 1 49.944 +5.808 10:45:58.140
2 1:18.760 +34.624 10:47:16.900 (99) PANARELLO ALESSIO
(11) GABALLO MICHELE 3 10:48:01.036 1 50.272 +3.365 10:45:59.519
1 44.305 +1.308 10:45:44.996 4 54.111 +9.975 10:48:55.147 2 48.408 +1.501 10:46:47.927
2 58.839 +15.842 10:46:43.835 5 44.679 +0.543 10:49:39.826 3 46.950 +0.043 10:47:34.877
3 44.846 +1.849 10:47:28.681 6 1:06.009 +21.873 10:50:45.835 4 52.369 +5.462 10:48:27.246
4 1:01.810 +18.813 10:48:30.491 7 44.846 +0.710 10:51:30.681 5 49.795 +2.888 10:49:17.041
5 10:49:13.488 8 44.643 +0.507 10:52:15.324 6 56.932 +10.025 10:50:13.973
6 2:49.103 +2:06.106 10:52:02.591 9 1:07.749 +23.613 10:53:23.073 7 56.287 +9.380 10:51:10.260
7 59.693 +16.696 10:53:02.284 10 45.129 +0.993 10:54:08.202 8 49.724 +2.817 10:51:59.984
8 47.688 +4.691 10:53:49.972 11 1:09.925 +25.789 10:55:18.127 9 47.772 +0.865 10:52:47.756
9 45.015 +2.018 10:54:34.987 12 59.076 +14.940 10:56:17.203 10 5:05.681 +4:18.774 10:57:53.437
10 1:07.645 +24.648 10:55:42.632 13 1:29.500 +45.364 10:57:46.703 11 1:10.459 +23.552 10:59:03.896
1 53.959 +10.962 10:56:36.591 14 44.792 +0.656 10:58:31.495 12 10:59:50.803
12 53.583 +10.586 10:57:30.174 15 1:16.133 +31.997 10:59:47.628
13 45.357 +2.360 10:58:15.531 (316) SANTAPAOLA SALVATORE
14 58.138 +15.141  10:59:13.669 (25) BOLOGNA MARCO 10:45:52.682
15 44.887 +1.890 10:59:58.556 1 51.171 +6.839 10:46:03.915 2 1:00.888 +13.206 10:46:53.570
2 1:05.627 +21.295 10:47:09.542 3 51.120 +3.438 10:47:44.690
(109) MILANI LUCA 3 44.967 +0.635 10:47:54.509 4 1:06.620 +18.938 10:48:51.310
1 44.669 +1.582 10:45:48.422 4 50.170 +5.838 10:48:44.679 5 1:10.401 +22.719 10:50:01.711
2 51.803 +8.716  10:46:40.225 5 10:49:29.011 6 48.944 +1.262  10:50:50.655
3 44.180 +1.093 10:47:24.405 6 53.809 +9.477 10:50:22.820 7 1:06.490 +18.808 10:51:57.145
4 57.216 +14.129 10:48:21.621 7 44.353 +0.021 10:51:07.173 8 48.260 +0.578 10:52:45.405
5 10:49:04.708 8 1:51.139  +1:06.807 10:52:58.312 9 3:06.957 +2:19.275 10:55:52.362
6 1:02.297 +19.210 10:50:07.005 9 1:00.438 +16.106 10:53:58.750 10 1:12.599 +24.917 10:57:04.961
7 1:39.452 +56.365 10:51:46.457 10 45.209 +0.877 10:54:43.959 1 49.673 +1.991 10:57:54.634
8 43.701 +0.614 10:52:30.158 1 46.324 +1.992 10:55:30.283 12 1:03.572 +15.890 10:58:58.206
9 1:27.059 +43.972 10:53:57.217 12 57.127 +12.795 10:56:27.410 13 49.623 +1.941 10:59:47.829
10 46.469 +3.382 10:54:43.686 13 46.138 +1.806 10:57:13.548
1 1:14.283 +31.196 10:55:57.969 14 1:07.116 +22.784 10:58:20.664 (911) GOSTINELLO ROBERTO
12 1:44.068  +1:00.981  10:57:42.037 15 47.919 +3.587  10:59:08.583 10:46:06.170
13 1:05.460 +22.373 10:58:47.497 16 1:08.314 +23.982 11:00:16.897 2 52.499 +1.831 10:46:58.669
14 43.160 +0.073 10:59:30.657 3 53.505 +2.837 10:47:52.174
(155) MARINELLI ENRICO 4 53.443 +2.775 10:48:45.617
(8) MANCUSO GIULIANO 1 1:02.768 +17.082 10:46:27.610 5 52.291 +1.623 10:49:37.908
1 43.652 +0.449 10:45:38.318 2 59.805 +14.119 10:47:27.415 6 1:00.532 +9.864 10:50:38.440
2 57.772 +14.569 10:46:36.090 3 1:09.749 +24.063 10:48:37.164 7 51.089 +0.421 10:51:29.529
3 47.821 +4.618 10:47:23.911 4 47.283 +1.597 10:49:24.447 8 1:13.165 +22.497 10:52:42.694
4 44.788 +1.585 10:48:08.699 5 2:53.759 +2:08.073 10:52:18.206 9 56.045 +5.377 10:53:38.739
5 57.799 +14.596 10:49:06.498 6 56.340 +10.654 10:53:14.546 10 1:09.173 +18.505 10:54:47.912
6 2:53.801  +2:10.688  10:52:00.389 7 10:54:00.232 1 50.868 +0.200  10:55:38.780
7 53.984 +10.781 10:52:54.373 8 1:00.934 +15.248 10:55:01.166
8 44,086 +0.883 10:53:38.459 9 58.504 +12.818 10:55:59.670 (69) GRECO RAUL
9 58.079 +14.876 10:54:36.538 10 46.690 +1.004 10:56:46.360 1 51.514 +0.371 10:46:09.476
10 10:55:19.741 1 1:08.727 +20.041 10:57:52.087 2 52.238 +1.095 10:47:01.714
1 1:05.124 +21.921 10:56:24.865 12 46.479 +0.793 10:58:38.566 3 51.389 +0.246 10:47:53.103
12 1:13.299 +30.096 10:57:38.164 13 1:10.925 +25.239 10:59:49.491 4 1:07.661 +16.518 10:49:00.764
13 59.065 +15.862 10:58:37.229 5 4:24.531 +3:33.388 10:53:25.295

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza

T A e e T A e T
N o e e i T e e e A S

Stampato 25/10/2015 11:01:44 Pagina 1/2




5 prova-Crotone  SAIMART ] e e
B0 G germe ]

Interna2|onall d'lItalia SUPERMARECROSS 2015 ENERGY D

X

:’

---------
RV

RO, \ SLIP2 -ﬁmansrnne‘-a

Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

B

125 Crotone (KR) 0,900 Km. .
Prove Crono 25/10/2015 10:45 . .... .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:44:20 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 55.739 +4.596 10:54:21.034
7 51.143 10:55:12.177
8 51.174 +0.031 10:56:03.351
9 57.862 +6.719 10:57:01.213
10 55.891 +4.748 10:57:57.104
11 1:02.053 +10.910 10:58:59.157
12 55.787 +4.644 10:59:54.944
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